Butelka 500ml  Ø70  model 50                            B500/70/50
 Parametry użytkowe butelki  Parametry użytkowe butelki
objętość nominalna 500 ml
objętość całkowita 605 ml
średnica butelki ø70 mm ±1
średnica zewnętrzna gwintu ø49.5 mm ±0.3 x4
średnica otworu wlewowego ø39 mm ±0.5
wysokość szyjki 18.5 mm ±0.5
wysokość butelki  185 mm ±2
wysokość dla 0.5 litra 146 mm ±4
wys. butelki z nakrętką K50 189.6 mm ±2
wys. butelki z nakrętką K50B 191.9 mm ±2
owalność korpusu max 2 mm
grubość ścianek min 0,7 mm
waga 50g ±2
 Etykieta  Etykieta
maksymalna wysokość etykiety 138 mm
średnica butelki pod etykietę ø70 mm ±1
 Dopasowane zamknięcie  Dopasowane zamknięcie
                      Nakrętka K50                                   Nakrętka K50B „bezpieczna”
 Materiał  Materiał
materiał HDPE Hostalen ACP5231D
technologia rozdmuch
barwa równomierna biała
 Pakowanie  – Paletyzacja  Pakowanie  – Paletyzacja
Pakowanie  Pakowanie  200 200 szt./warstwaszt./warstwa Paleta Paleta 120 x 80 cm120 x 80 cm
Paleta  –  10 warstwPaleta  –  10 warstw 20002000 szt. szt. Waga palety Waga palety 100 kg100 kg
Wysokość warstwyWysokość warstwy 19 19 cmcm Wysokość palety Wysokość palety 203 cm203 cm
NS Automatyka Sp. z o.o.NS Automatyka Sp. z o.o.
37-310 Nowa Sarzyna, ul. Leśna 2a
  tel.: +48 17 2411380
zamowienia@nsautomatyka.com.plzamowienia@nsautomatyka.com.pl
   NIPNIP  PL8161501450
   REGONREGON  690690533
    BDOBDO  00002881               ISO 9001: 2015ISO 9001: 2015
aktualizacja  z dn. 17.02.2021r.
        NS AUTOMATYKA SP. Z O.ONS AUTOMATYKA SP. Z O.O..